

**MUNICIPIO DE PLANALTO  
PLANALTO-RS**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024**  
Processo Administrativo Nº 06/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MAURÍCIO MERLO  
Data de Publicação: 07/02/2024 08:22:27

**MUNICÍPIO DE PLANALTO  
PLANALTO-RS**

TOTAL DO PROCESSO: **31.449,15**

---

<b>CANTINHO DOS SABORES PADARIA E CONFEITARIA LTDA</b>	<b>30.443.123/0001-68</b>	<b>31.449,15</b>
--	---------------------------	------------------

---

<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 4.462,50</b>
---------------	-----------	----------	------------------------

---

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Sanduiche natural de pão de forma preto com margarina, frango (peito de frango), queijo (lanche/ mussarela fatiado), tomate, cenoura e alface embalado individualmente em papel filme.

Quantidade: 850	Val. Ref.: 5,30	<b>Valor Unit.: 5,25</b>	Total Item: 4.462,50
-----------------	-----------------	--------------------------	----------------------

---

<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 138	<b>Total: 3.612,50</b>
---------------	-----------	----------	------------------------

---

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Sanduiche de pão francês com margarina, presunto (magro/presuntada) queijo (lanche/mussarela), tomate e alface embalado individualmente em papel filme.

Quantidade: 850	Val. Ref.: 4,30	<b>Valor Unit.: 4,25</b>	Total Item: 3.612,50
-----------------	-----------------	--------------------------	----------------------

---

<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 4.717,50</b>
---------------	-----------	----------	------------------------

---

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Bolo simples diversos sabores (fubá, chocolate, coco, cenoura, laranja e limão) fatiado com 10 cm de altura, pesando 100g por fatia.

Quantidade: 850	Val. Ref.: 5,69	<b>Valor Unit.: 5,55</b>	Total Item: 4.717,50
-----------------	-----------------	--------------------------	----------------------

---

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 2.719,15</b>
---------------	-----------	----------	------------------------

---

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Torta de legumes (fria), com dimensões de 18cm X 28 cm. Entrega por kg.

Quantidade: 85	Val. Ref.: 32,35	<b>Valor Unit.: 31,99</b>	Total Item: 2.719,15
----------------	------------------	---------------------------	----------------------

---

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 129	<b>Total: 4.122,50</b>
---------------	-----------	----------	------------------------

---

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Pastel de carne, frito, recheado com carne moída, tamanho médio de 21cm a unidade.

Quantidade: 850	Val. Ref.: 4,95	<b>Valor Unit.: 4,85</b>	Total Item: 4.122,50
-----------------	-----------------	--------------------------	----------------------

---

<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 1.657,50</b>
---------------	-----------	----------	------------------------

---

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Cuca Simples, sem recheio. Produto entregue inteiro.

Quantidade: 85	Val. Ref.: 19,64	<b>Valor Unit.: 19,50</b>	Total Item: 1.657,50
----------------	------------------	---------------------------	----------------------

---

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 5.907,50</b>
---------------	-----------	----------	------------------------

---

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Cachorro-quente - Pão, molho de tomate, milho, ervilha, salsicha, 100gr a unidade.

Quantidade: 850	Val. Ref.: 7,05	<b>Valor Unit.: 6,95</b>	Total Item: 5.907,50
-----------------	-----------------	--------------------------	----------------------

---

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 4.250,00</b>
---------------	-----------	----------	------------------------

---

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: Pastel de frango assado (não usar massa folhada), 120Gr. a unidade.

Quantidade: 850	Val. Ref.: 5,10	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 4.250,00
-----------------	-----------------	--------------------------	----------------------

---

**MUNICIPIO DE PLANALTO  
PLANALTO-RS**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

---

<b>Horário:</b> 21/02/2024 09:02	<b>Documento:</b> Documentos Complementares (Pós disputa)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b22b4e66f3fa4072807321c784511509.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b22b4e66f3fa4072807321c784511509.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 20/02/2024 08:14	<b>Documento:</b> Documentos Conforme Edital.
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38fa31f46f2c4938bb028e4370f81d7d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38fa31f46f2c4938bb028e4370f81d7d.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

---

**Lote Item Endereço**